	体育学院2016年秋季学期学生党员转正名单

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	民族
	入学时间
	所在班级
	所属支部
	入党时间
	支部讨论转正时间
	总支审查时间
	备注

	1
	庞博
	男
	1995.05
	汉族
	2013/9/1
	2013级运动康复
	体育学院学生党支部
	2015/12/28
	2017/1/4
	2017/1/5
	　

	2
	黄琪
	女
	1995.04
	汉族
	2013/9/1
	2013级体育教育1班
	体育学院学生党支部
	2015/12/28
	2017/1/4
	2017/1/5
	　

	3
	韩小曼
	女
	1995.11
	汉语
	2013/9/1
	2013级体育教育2班
	体育学院学生党支部
	2015/12/28
	2017/1/4
	2017/1/5
	　

	4
	李春艳
	女
	1995.06
	汉语
	2013/9/1
	2013级社会体育指导与管理1班
	体育学院学生党支部
	2015/12/28
	2017/1/4
	2017/1/5
	　

	5
	蹇利
	女
	1994.03
	羌族
	2013/9/1
	2013级社会体育知道与管理2班
	体育学院学生党支部
	2015/12/28
	2017/1/4
	2017/1/5
	　


